COMMISSIONE PROFF. RENDINA - LEOSCO - ED. 6 AULA D - ORE 12:00

MATRICOLA

COGNOME NOME NOTE

PIN

VOTO

ARGOMENTI

PRIMO GRUPPO ORE 12:00

M39005464

M39005660

M39005741

M39005760

M39005859

M39005860

M39005914

Non risulta in elenchi CR

SECONDO GRUPPO ORE 13:00

M39005922

M39005925

M39005927

M39005928

M39005929

M39005933

M39005935

M39005954

M39005978

M39005979

M39005981

In attesa conferma docente

M39005995

M39005996

M39006004

M39006230

M39006231

M39006242

M39006244




